mahsûsun her gün altı yüz bin
nüshası satılmakta olan “Peti Jurnal” [Petit Journal]den hülâsaten bi’t-
terceme matviyyen arzına mûsâra’at kılındığı ma’rûzdur. Kâtıbe-i ahvâlde
emr u fermân velî-ni’met-i bi-imtinân Halife-i zî-şân-ı kerâmet beyânşehin-
şâh-ı hakâyıkdan efendimiz hazretlerinindir.6

Hicri: 1310 (Miladi 1893)

Çin Ülkesi, XIX. yüzyılın sonlarında Batı’nın sömürge alanı içindeydi.
Güneyinde yer alan, bugünkü Vietnam-Laos-Kamboçya ülkelerinin bulunduğu

4 Georgeon 1999, s.271.
5 Kodaman 1999, s.283; ayrıca bkz. Georgeon 2012, s.285; Findley 2011, s.148-150; Deringil

2007, s.30.
6 Özyurt v.d.